\* **E**t caput **A**boralr. a **T**philistijm autē pugna. cō. isrl. **H**oc. ca. i. **R**eg. xxvi. exposituz est mystice v̄bz ibi: \* **D**orru est

**a** Et caput af. Caput saulis in tēplo dagō philistei affixē. rūt cū maligni spūs aīam in pēcis moruā in abyssum inferni demergūt. Interptat enī dagō pīscis tristicie. Pīscis autē trīstie merito dī: qui in infernū demersus eterno dolore cruciatur. Usq; adeo hostes vīsibiles vel vīsibiles iudeā impietatis armis pīsecuti sunt: vt primā re/gnī radicē auferrent: et munimina sa/cre legis eriperēt. Cuius detectionē si/jnū triūphi et cām leticie longe lateq; cōpīcib; suis diuulgarūt: et celestis mi/litie armaturā iudeis exemplā laribus suis. i. demonioꝝ doctrinā eq̄pararūt: vel spūalia carnaliter interptādo: vī di/uinas līras q̄si cōes p volūtate venti/lando. Bentē dī ipām regno priuatā: q̄si ad nihilū redactam sub pītē inimi/corū in derisum et publicum posuere p/uerbiuz: qd̄ est corpus saulis truncum in muro bethsan. i. domus inimici ostētatū suspēdīse: hereticos quoꝝ peccatorū sagittis stratos cū pīdīo caharita/tis (q̄ est ars virtutū) fraudant. Qua/si caput saul immūdi spiritus trūcant: cū suū magis cōfīcīre scripture sensum sequi pīsuadent. Armis spoliant: cū di/uina eloquia demoniaco spiritu querunt. Arma saulis in tēplo astoroth po/nunt: q̄ interptat factura exploratorū: et significat doctrinā demonū: qui cir/cueunt q̄rentes quez deuoren: cū oga/qb; fideles seruierāt: ad sui malignita/tis obsequiū permūtāt. membra nīmī/rū sine luce et vita in muro domus ini/mici suspendunt. Prius caput ei affi/serunt. postea vero miserunt in terraz suam ut circūferretur ostentandi cau/sa. In Regū autē dīcīt: q̄ corpus saul suspenderunt in muro bethsan. sed he/brei tradunt bethsan vocari domū da/gon: que interptat domus dormīctis: ibloꝝ caput et corpus saul suspēluz esse. Alia est enī bethsan in Judicum et Jo/sue: que interptat domus securitatis.

**b** Hoc cū audissēt viri iabes gala/ad: oīa sc̄z q̄ philistijz fecerāt sup saul: pīrrexerūt singli viroꝝ for/tiū et tuleft cadauera saul et filio/rū eiꝝ: attulerūtq; ea ī iabes / et se/pelierūt ossa eorū subf q̄rcū q̄ erat b/in iabes / et iejunauerūt septē diebꝝ. a Tūtū est regnū iudeorū: q̄ legem sepe/trāgredi sūt: et idola coluerūt. Mōrtuꝝ est cōfīcīre saul pītē iniqtates s/suas: eo q̄t pīuarical sit mādatū e/dnī qd̄ h̄cepāt: et nō custodierit il/lud: s̄z insup etiā phytonissaz pīsu/flerit nec sperauerit in dīo. Pro pītē qd̄ iterfecit eū: et trāstulit re/b/gnū eiꝝ ad dāuid filiū isai.

**a** Et caput affixerūt in tēplo dagon.

**b** Hoc cū audissēt viri iabes gala/ad: oīa sc̄z q̄ philistijz fecerāt sup saul: pīrrexerūt singli viroꝝ for/tiū et tuleft cadauera saul et filio/rū eiꝝ: attulerūtq; ea ī iabes / et se/pelierūt ossa eorū subf q̄rcū q̄ erat b/in iabes / et iejunauerūt septē diebꝝ. a Tūtū est regnū iudeorū: q̄ legem sepe/trāgredi sūt: et idola coluerūt. Mōrtuꝝ est cōfīcīre saul pītē iniqtates s/suas: eo q̄t pīuarical sit mādatū e/dnī qd̄ h̄cepāt: et nō custodierit il/lud: s̄z insup etiā phytonissaz pīsu/flerit nec sperauerit in dīo. Pro pītē qd̄ iterfecit eū: et trāstulit re/b/gnū eiꝝ ad dāuid filiū isai.

**Congregat<sup>9</sup>** Ca. XI

**a** Tūtū est igīt oīs isrāel ad a Christum.  
dāuid ī hebrō dīcēt:  
a Naturā suā ī xpō fideles diligūt et vene/rant. vñ adorabūt in spēctu eiꝝ v. fa. g. tē.  
**D** Os tuū sum et caro tua. H̄eri qz k et nudiustertiū cū adhuc regnaret saul tu eras q̄ educebas et intro/ducebas isrl. Tibi enī dīxit dīs deus tuꝝ: Tu pāsces pīplū meuz israel: et tu eris pīnceps sup eum.

justicie. Justicia dō pīrie dīcta nō est hoīs ad seīpm: q̄ requi/rit aliud extremū/nec etiā hoīs ad dēū: q̄ inter creaturā et cre/atoꝝ nulla est pīportio: que tñ req̄ris in justicia pīre dicta. Iniqtas igīt est pīrie pīctū maximū. Per hoc autē q̄ subdit: e **E**o q̄ pīua. sit mā. dnī. Significat pīctū homis in dēū tñ in moralib; de qb; sunt mādata diuīa. Per h̄ autē q̄ subdit: f **S**ed insup etiā phy. cōsuluit. Significat pīctū hoīs pītra dēū in fide seu credēdis. Propter ista tria pīctōꝝ genera/mōtī homo pīmo morte culpe et postea morte gehenne: nīl pī diuīa grām aī obitū reuiuiscat.

**C**In ca. x. vbi dīcit in postilla: Utrum autē saul.

**Additio.** Prīma istarū opinionū q̄ teneſ q̄ saul fuīe averitate sacre scripture. Scđa dō opīnō q̄ dīcit ip̄m saulē ee/dānatū est doctoꝝ nrōꝝ pīcōdīter. q̄ qd̄ opīnō scđa sc̄tōꝝ do/ctoꝝ tenēda est tāq; pīsona veritati: put plēni h̄ in additiōe sup pīmū Reg. xl. vide ibi. Vide replicā generale post. xxx. ca. scđi totī h̄iꝝ posīta: vbi p̄ pīnti ca. et eiꝝ additiōe replicatoꝝ ad

**C**orrectoriū pīmi Reg. xl. ca. se remittit. **L. XI**  
**Congregat<sup>9</sup>** est igīt. Hic pīr describit ip̄i dāuid electi inactio. scđo iebuseorū debellatio. tertio pīmo, tōꝝ dāuid expressio. scđa ibi: Abūt quoꝝ. tertia ibi. **H**i pīnci/pes viroꝝ fortū tē. Circa pīmū dīcīt: **Congregat<sup>9</sup>** est igīt oīs isrl ad dāuid in hebron. Hoc nō fūi statim post mortē saulis: sed post mortē isbōseth filiū sūt: vt habet. ii. Reg. v. **D** Os tuū su. et caro tua. Hec exposita sunt. ii. Reg. v.